

Årsredovisning

för

AB Värmecenter i Umeå

559095-9598

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Värmecenter i Umeå intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå den 30 juni 2022



Peter Pettersson

Styrelsen för AB Värmecenter i Umeå får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är isolerings- och utbildningsuppdrag inom fastighetsisolering, energi- och fastighetsbesiktningar av fastigheter, personaluthyrning av chaufförer avseende transporter av gods och personaltransporter samt översättningsverksamhet avseende engelska, tyska och svenska.

Omsättningen har ökat med 41 % jämfört med föregående år , eftersom verksamheten har utökats under räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 255	888	0	0
Resultat efter finansiella poster	249	168	0	0
Soliditet (%)	50,8	33,8	100,0	100,0

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	99 330	199 330
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		99 330	-99 330	0
Årets resultat			128 880	128 880
Belopp vid årets utgång	100 000	99 330	128 880	328 210

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 330
årets vinst	128 880
	228 210

disponeras så att	
i ny räkning överföres	228 210
	228 210

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022080225501

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 255 049	887 752
Summa rörelseintäkter		1 255 049	887 752
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-412 861	-159 976
Övriga externa kostnader		-442 929	-349 207
Personalkostnader	2	-93 426	-180 609
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-53 448	-24 313
Summa rörelsekostnader		-1 002 664	-714 105
Rörelseresultat		252 385	173 647
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 289	-5 232
Summa finansiella poster		-3 289	-5 232
Resultat efter finansiella poster		249 096	168 415
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-42 000
Förändring av överavskrivningar		-22 898	0
Summa bokslutsdispositioner		-82 898	-42 000
Resultat före skatt		166 198	126 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 318	-27 085
Årets vinst		128 880	99 330

Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 201 039 199 687

Summa materiella anläggningstillgångar

201 039 199 687

Summa anläggningstillgångar

201 039 199 687

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

78 850 42 030

Summa varulager

78 850 42 030

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

205 831 105 056

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 225 0

Summa kortfristiga fordringar

235 056 105 056

Kassa och bank

Kassa och bank

326 946 342 583

Summa kassa och bank

326 946 342 583

Summa omsättningstillgångar

640 852 489 669

SUMMA TILLGÅNGAR

841 891 689 356

Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	99 330	0
Årets vinst	128 880	99 330
Summa fritt eget kapital	228 210	99 330
Summa eget kapital	328 210	199 330

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	102 000	42 000
Akkumulerade överavskrivningar	22 898	0
Summa obeskattade reserver	124 898	42 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder	0	40 898
Summa långfristiga skulder	0	40 898

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	32 436
Leverantörsskulder	33 293	44 419
Skatteskulder	30 378	18 060
Övriga skulder	302 613	289 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 499	22 499
Summa kortfristiga skulder	388 783	407 128

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

841 891 689 356

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224 000	
Inköp	54 800	224 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	278 800	224 000
Ingående avskrivningar	-24 313	
Årets avskrivningar	-53 448	-24 313
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 761	-24 313
Utgående redovisat värde	201 039	199 687

AB Värmecenter i Umeå
Org.nr 559095-9598

7 (7)

Umeå den 30 juni 2022

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'P. Pettersson', with a horizontal line drawn through the end of the signature.

Peter Pettersson

2022080225506